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Protokół nr 1/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,  

Sportu, Turystyki i Promocji  

Gminy Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

odbytego w dniu 3 stycznia 2023 roku 

VIII kadencja 

 

 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 9:00  Godzina zakończenia obrad: 9:08 

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

 

W Komisji udział wzięli: 

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

 

1 Labok Janusz                 Przewodniczący Komisji  

2 Żurek Ewa                Zastępca Przewodniczącego 

3 Pawłowski Ryszard                Członek   

4 Szewczyk Irena     Członek 

5 Cupiał Krzysztof    Członek 

6 Halikowska Magdalena   Członek 

7 Bereźnicka Beata    Członek 

8 Smarżyk Jadwiga    Członek 

 

 

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Janusz Labok 

poprosił wszystkich obecnych o powstanie i uczczeniem minutą ciszy zmarłej Grażyny Sobór 

Radnej Rady Miejskiej. 

    

Ad. pkt. 1 i 2. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Janusz Labok 

otworzył posiedzenie, powitał obecnych i stwierdził kworum.  

 

Ad. pkt. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok przedstawił porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Analiza i opiniowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Ząbkowice 

Śląskie”. 



 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok poprosił o zaopiniowanie dodatkowej uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania  

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich.  

 

Porządek został przyjęty przez Komisję.  

 

 

Ad. pkt. 4. Analiza i opiniowanie wniosków o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Ząbkowice Śląskie”. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok poinformował, że wpłynęły dwa wnioski o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Ząbkowice Śląskie”. Zapytał  czy wszyscy członkowie komisji zapoznali się z wysłanymi przez 

niego wnioskami w formie elektronicznej i czy ma je odczytać. Powiedział, że pierwszy 

wniosek jest o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie” – kandydat Janusz 

Fiałkowski. 

 

Otworzył dyskusję nad powyższym wnioskiem. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie poprosił członków Komisji o zaopiniowanie ww. wniosku. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy:  

6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujący się”, 2 osoby nie wzięły udziału w 

głosowaniu  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Analiza i opiniowanie wniosku o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Ząbkowice Śląskie” 

– kandydat Sylwia Janicka – Kurczyna. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok otworzył dyskusję nad powyższym wnioskiem.  

Nikt nie zabrał głosu. 

Następnie poprosił członków Komisji o zaopiniowanie ww. wniosku. 

 



Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy:  

6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się”, 2 osoby nie wzięły udziału 

w głosowaniu  

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Analiza i opiniowanie uchwały nr 1/2023 Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Promocji Gminy Rady Miejskiej z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie zdalnego trybu 

obradowania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej 

Ząbkowic Śląskich.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok przedstawił projekt uchwały w sprawie zdalnego trybu obradowania Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

 Działając na podstawie art. 15, ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych uchwala  

się co następuje:  

§ 1. Postanawia się, że Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy 

może obradować z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość: zdalny tryb 

obradowania w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.  

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok otworzył dyskusję nad powyższym projektem uchwały.  

Radna Rady Miejskiej Irena Szewczyk zapytała czy wiadomo przez jaki okres będzie 

obowiązywała uchwała. 

Radny Rady Miejskiej Ryszard Pawłowski odpowiedział, że pojawia się … 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok dodał, że ustawa z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych mówi o tym. 

Następnie poprosił członków Komisji o zaopiniowanie ww. projektu uchwały. 

 

Głosowanie Komisji przebiegło w następujący sposób: 

 



Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy:  

8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosy „wstrzymujący się” 

 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Radna Rady Miejskiej Irena Szewczyk zapytała czy głosowanie członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy wystarczy i czy Przewodniczący Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz Labok nie musi ostatecznie zadecydować 

o wyżej wymienionym projekcie uchwały.  

Kierownik wydziału Organizacyjnego Edyta Balicka odpowiedziała, że w rozporządzeniu 

było, że to Przewodniczący może sam zadecydować o sesji lub komisji w formie zdalnej. 

Dodała, że w tej chwili wprowadzono, że obrady muszą to zrobić kolegialnie i podjąć uchwałę 

i dlatego tak jest, że Rada będzie musiała podjąć uchwałę i każda komisja. Nadmieniła,  

że właśnie takiej zmiany uległo rozporządzenie.  

 

Ad. pkt. 5  Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz 

Labok poprosił członków Komisji, aby napisali informacje z terminami posiedzeń, które  

im odpowiadają.  

 

Ad. pkt. 6. Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Turystyki i Promocji Gminy Janusz Labok zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Gminy. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Gminy 

Janusz Labok 

   

           (-) Janusz Labok 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Marta Kurpiel- Tokaruk – Podinsp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych gminy   


